

Ramballe ApS

c/o Erik Ramballe Hansen, Rudevej 11, 6000 Kolding

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 28 68 31 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Erik Ramballe Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ramballe ApS
c/o Erik Ramballe Hansen
Rudevej 11
6000 Kolding

CVR-nr.: 28 68 31 54
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Erik Ramballe Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten omfatter investering i aktier og anpartar i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.667 mod 42.434 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.568 mod 17.204 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015 forventede en bruttofortjeneste for 2016 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 95.203, nemlig fra 241.788 til 146.585

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	54.667	42.434
1 Personaleomkostninger	-43.141	-13.560
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.645	0
Driftsresultat	7.881	28.874
Andre finansielle indtægter	1.530	0
2 Andre finansielle omkostninger	-2.843	-11.670
Resultat før skat	6.568	17.204
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.568	17.204
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overføres til overført resultat	6.568	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.396
Disponeret i alt	6.568	17.204

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.227	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.227</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.227</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	337	0
Andre tilgodehavender	<u>852</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.189</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer	<u>50.875</u>	<u>53.718</u>
Værdipapirer i alt	<u>50.875</u>	<u>53.718</u>
Likvide beholdninger	<u>146.585</u>	<u>241.788</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>198.649</u>	<u>295.506</u>
Aktiver i alt	<u>216.876</u>	<u>295.506</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	76.876	70.308
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.600</u>
	Egenkapital i alt	<u>201.876</u>	<u>245.908</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>44.598</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>49.598</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>49.598</u>
	Passiver i alt	<u>216.876</u>	<u>295.506</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>43.141</u>	<u>13.560</u>
	<u>43.141</u>	<u>13.560</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>2.843</u>	<u>11.670</u>
	<u>2.843</u>	<u>11.670</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang		<u>21.872</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>21.872</u>
Årets afskrivninger		<u>3.645</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>3.645</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>18.227</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	70.308	103.704
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.568</u>	<u>-33.396</u>
	<u>76.876</u>	<u>70.308</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.600</u>
	<u>0</u>	<u>50.600</u>

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 381.